43. 1369 November 20, Wien
,Michel in dem Weyer, Meister, Margreth die Heiligeisterinn, Meisterin, und alle
Siechen ,,dacz dem Chlagpawm ze Wienn“ verpflichten sich mit Handen des
Bergherren Ulreich Vicar der Pfarrkirche St. Michael in Wien und Caplan der
,»Aindlef tawsent Ritter Chapelln® in dem Tumhof zu St. Stephan in Wien [.. ].8%0

44,1372 Dezember 9
“Seyczo phisicus Margareta uxor eorum heredes vendiderunt 3 % libras denariorum
redditus supra mediam domum eorum sitam in Longo muro in antiquo Foro
carbonum prope domum Dietrici Schaerdinger domino Fridrico de Czwetl, tunc
priori in claustro sancti Augustini, et toti conventui ibidem, pro 28 libris denariorum,
et quid eis deficit in predicta media domo, debent habere supra magnam domum
predicti seicz, que servit ad altare sancti Nicolai circa Sanctum Michaelem 12

837 QuStW 1/3, Nr. 3231.
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solidos denariorum [...] obligacio facta quinta feria post festum sancti Nicolay 72.
Summa 56 denarii.«®*

45. 1373 Janner 26
,,Ortolfus faber Angneta uxor eorum heredes obligaverunt domum eorum sitam in
der Walchstrazz in acie penes domum Hasganch helmsmit, servit ad Sanctum
Michelem 5 talenta, pro 14 talentis Nicolao Drotlauf suis heredibus, super Johannis
baptiste, sicut litera sonat [...] actum feria quarta ante purifficacionem Beate
Virginis 73.<64

46. 1373 April 5

“Georius de Nicolspurch pellifex Katherina uxor forum heredes obligaverunt
domum forum sitam am Hormarcht penes domum schonnaicherinn, servit ad
Sanctum Michaelem 5 talenta, Soroki Engelprechtinn 3 talenta, plebano In
Ottenhaym 10 solidos 20 denarios, domino Nicolao chappellano domini prepositi 3
solidos 26 denarios, Izzerlino iudeo de Newenburga, filio Aram, suis heredibus pro
250 talentis, a dominica palmarium per Annom [...] Actum feria tercia post udica
73°. Gebiihrenzeile fehlt.«**

47. 1373 Mai 22
,Chunradus Filus Reinperti Angneta uxor forum heredes obligaverunt domum
forum sitam im Perchof penes domum Stephani vazziecher, servit ad Hospitale 3
talenta, fratri suo Johanni 18 solidos, ad Sanctum Michahelem 3 talenta, pro 9
talentis Georio de Niclospurch Katherine uxori eorum heredibus, super Martini [...]
actum dominica ante Vrbani 73. Summa 18 denarii.«®**

48. 1373 Juli 28

“Katherina relicta Petri Poleins vendidit 3 libras redditus supra domum Georii de
Nicolspurkch prope domum Chunradi Schonnaicher pie memorie, servit ad capellam
in Ottenhaim 11 solidos minus 20 denariis, ad Sanctum Steffanum %2 libram minus 6
denariis, ad Minores I libram, ad altare sancti Johannis evangeliste circa Sanctum
Michaelem 5 libras denariorum, magistre et toti conventui ad Sanctum Jacobum
supra Paludem et earum successori bus pro 24 libris denariorum, sicut litera
empcionis sonat [...] vendicio facta quinta feria post festum sancti Jacobi 73.
Summa 48 denarii.«®%